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АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»




Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е


от 02 декабря 2019 года		№ 48

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша


О создании комиссии по проверке пожарных водоемов на территории муниципального образования сельского поселения «Якша» на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Распоряжением Правительства Республики Коми от 25.05.2012 года № 210-р «Об утверждении методический рекомендаций по техническому содержанию, эксплуатации, проверке и испытанию источников противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения в Республике Коми», в соответствии с требованиями норм пожарной безопасности,

1. Создать комиссию по проверке работоспособности пожарных водоемов № 2 в составе:
- председатель комиссии – и.о. руководителя администрации сельского поселения «Якша»;
- члены комиссии – представитель отряда ППС РК № 16.
Проводить проверки работоспособности пожарных водоемов № 2 не менее двух раз в год весной (май-июнь) и осенью (сентябрь-октябрь).
2. Проводить проверки работоспособности пожарных водоемов № 1 не реже 1 раза в 2 месяца согласно графика (Приложение 1).
3. Оформлять результаты проверки пожарных водоемов актами.
4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.



И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Якша» 						И.С. Журавлева














Приложение 1 к распоряжению 
администрации сельского поселения «Якша» 
от 02.12.2019 № 48


	СОГЛАСОВАНО: 
Начальник отряда 
ППС РК № 16
_____________________/В.Г. Бажуков /
«____»_____________ 2019 г.


	УТВЕРЖДАЮ:
И.о. руководителя администрации 
сельского поселения «Якша»
___________________/И.С. Журавлева/
«____»_______________ 2019 г.

 



График проверки ИНППВ на 2020 год



	№ п/п
	
	1-й квартал
	2-й квартал
	3-й квартал
	4-й квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Месяц
	Февраль
	Апрель
	Май
	Июнь
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Декабрь

	2.
	Вид и дата проверки
	№ 1
	№ 1
	№ 2
	№ 1
	№ 1 
	№ 2
	№ 1 
	№ 1

	
	
	28.02.20
	27.04.20
	Согл. график МПСГ
	29.06.20
	31.08.20
	Согл. график МПСГ
	26.10.20
	28.12.20







График составил _______________________И.С. Журавлева
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